
 

 

 UCHWAŁA  Nr XVIII/106/25 

 RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem jest Gmina Gnojno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025 r., poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/78/11 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 września 2011 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Gnojno, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 251, 

poz. 2907 ze zm.) zmienia się załącznik nr 2 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Gnojno”, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Stanisław Wcisło 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 39



 

 

Załącznik do uchwały nr XVIII/106/25 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA GNOJNO  

NAZWA PRZYSTANKU 

NR 

PRZ

YST. 

W^G

MINI

E 

(alfab

etycz

nie) 

Miejscowość (cz. I) 

NR 

(cz 

III) 

położe

nie - x 

położe

nie - y 

położ

enie, 

odleg

łość 

Z

N

A

K               

D 

15 

W

I

A

T

A 

ZA

TO

KA 

SZCZEGÓŁOWE 

OKREŚLENIE 

MIEJSCA 
MIEJSCOWO

ŚĆ 

DROGA(ULICA) / 

OKREŚLENIE MIEJSCA 

(cz II) 

dodatko

wo 

(dzielnic

a, 

przysiółe

k, część 

miejsco

wości, 

grupa 

domów, 

itd) 

DRO

GA 

(ULI

CA) 

OKREŚ

LENIE 

MIEJSC

A 

 BALICE Jadwisin / 

1005 (piekarnia) / 01 
1 BALICE Jadwisin 1005 

piekarni

a 
01 

628 

774,78 

299 

100,90 

5 + 

820 

T

A

K 

N

IE 
NIE piekarnia 

 BALICE Jadwisin / 

1005 (piekarnia) / 02 
2 BALICE Jadwisin 1005 

piekarni

a 
02 

628 

666,04 

299 

156,45 

5+88

8 

T

A

K 

N

IE 
NIE piekarnia 

 BALICE Jadwisin / 323026 / 

03 
3 BALICE Jadwisin 

3230

26 
^ 03 

629 

263,29 

298 

801,09 

6+59

4 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 BALICE Jadwisin / 323026 / 

04 
4 BALICE Jadwisin 

3230

26 
^ 04 

629 

267,00 

298 

807,44 

6+59

4 

T

A

N

IE 
NIE ^ 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 39



K 

 BALICE Przyborów / 1097 / 

01 
5 BALICE 

Przyboró

w 
1097 ^ 01 

631 

362,69 

298 

644,02 

0+22

7 

T

A

K 

N

IE 
NIE we wsi 

 BALICE Przyborów / 1097 / 

03 
6 BALICE 

Przyboró

w 
1097 ^ 03 

631 

115,44 

298 

808,02 

1+13

6 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy skrzyżowaniu 

 BALICE Przyborów / 1097 / 

06 
7 BALICE 

Przyboró

w 
1097 ^ 06 

631 

110,42 

298 

797,65 

1+13

6 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy skrzyżowaniu 

 BALICE / 1004 / 01 8 BALICE ^ 1004 ^ 01 
629901

,54 

299540

,02 

5+70

7 

T

A

K 

N

IE 
NIE w stronę Zawady 

 BALICE / 1004 / 02 9 BALICE ^ 1004 ^ 02 
629 

897,30 

299 

534,60 

5+71

1 

T

A

K 

N

IE 
NIE w stronę Zawady 

 BALICE / 1006 / 05 10 BALICE ^ 1006 ^ 05 
629 

846,94 

298 

615,03 

7+23

9 

T

A

K 

T

A

K 

NIE przy drodze na Bugaj 

 BALICE / 1006 / 06 11 BALICE ^ 1006 ^ 06 
629 

846,64 

298 

607,36 

7+23

9 

T

A

K 

T

A

K 

NIE przy drodze na Bugaj 

 BALICE / 1006 (na dole) / 07 12 BALICE ^ 1006 na dole 07 
630 

431,09 

297 

937,85 

8+13

9 

T

A

K 

T

A

K 

NIE we wsi 

 BALICE / 1006 (na dole) / 08 13 BALICE ^ 1006 na dole 08 
630 

423,49 

297 

933,30 

8+13

9 

T

A

K 

N

IE 
NIE we wsi 

 BALICE / 1008 / 01 14 BALICE ^ 1008 ^ 01 
629 

875,25 

298 

661,90 

7+86

3 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 BALICE / 1008 / 02 15 BALICE ^ 1008 ^ 02 
629 

867,58 

298 

663,22 

7+86

2 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 BALICE / 1097 (szkoła) / 01 16 BALICE ^ 1097 szkoła 01 
630 

075,29 

299 

127,49 

0+17

0 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy szkole 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 39



 BALICE / 1097 (szkoła) / 04 17 BALICE ^ 1097 szkoła 04 
630 

067,10 

299 

118,40 

0 + 

170 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy szkole 

 BALICE / 1097 / 02 18 BALICE ^ 1097 ^ 02 
629 

949,30 

299 

126,48 

0+04

8 

T

A

K 

T

A

K 

NIE w stronę Palonek 

 BUGAJ / 1005 (sołtys) / 01 19 BUGAJ ^ 1005 sołtys 01 
627 

777,86 

299 

695,82 

4 + 

420 

T

A

K 

T

A

K 

NIE sołtys 

 BUGAJ / 1005 (sołtys) / 02 20 BUGAJ ^ 1005 sołtys 02 
627 

356,90 

299 

927,81 

4+38

1 

T

A

K 

N

IE 
NIE sołtys 

 BUGAJ / 323018 / 01 21 BUGAJ ^ 
3230

18 
^ 01 

627 

254,11 

299 

932,27 

0+02

8 

T

A

K 

T

A

K 

NIE przy skrzyżowaniu 

 BUGAJ / 323018 / 02 22 BUGAJ ^ 
3230

18 
^ 02 

627 

261,70 

299 

929,49 

0+02

8 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy skrzyżowaniu 

 FALKI / 1010 (skrz.) / 01 23 FALKI ^ 1010 skrz. 01 
628 

580,00 

303 

528,05 

1+09

5 

T

A

K 

T

A

K 

NIE przy skrzyżowaniu 

 FALKI / 1010 (skrz.) / 02 24 FALKI ^ 1010 skrz. 02 
628 

581,19 

303 

535,46 

1+09

5 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy skrzyżowaniu 

 FALKI / 1010 (skrz.) / 03 25 FALKI ^ 1010 skrz. 03 
628 

254,30 

303 

265,19 

1+57

0 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy placu zabaw 

 FALKI / 1010 (skrz.) / 04 26 FALKI ^ 1010 skrz. 04 
628 

239,69 

303 

251,60 

1+60

9 

T

A

K 

T

A

K 

NIE przy placu zabaw 

 GLINKA / 765 (na dole) / 01 27 GLINKA ^ 765 na dole 01 
631 

606,08 

305 

290,07 

8 + 

811 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
na dole 

 GLINKA / 765 (zajazd) / 02 28 GLINKA ^ 765 zajazd 02 
632 

023,42 

305 

188,67 

9 + 

277 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
przy zajeździe 

 GNOJNO Piaski / 323008 / 01 29 GNOJNO Piaski 3230 ^ 01 629 305 1+40 T N NIE ^ 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 39



08 321,10 001,80 0 A

K 

IE 

 GNOJNO Piaski / 323008 / 02 30 GNOJNO Piaski 
3230

08 
^ 02 

629 

319,51 

305 

003,24 

1+40

0 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 GNOJNO / 323027 (skrz. 

Poręba) / 01 
31 GNOJNO ^ 

3230

27 

skrz. 

Poręba 
01 

631 

940,37 

306 

977,22 

1+80

5 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 GNOJNO / 323027 (skrz. 

Poręba) / 02 
32 GNOJNO ^ 

3230

27 

skrz. 

Poręba 
02 

631 

955,91 

306 

975,55 

1+82

2 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 GNOJNO / 1008 (pod 

kościołem) / 01 
33 GNOJNO ^ 1008 

pod 

kościołe

m 

01 
630 

911,06 

305 

427,06 

0 + 

16 

T

A

K 

N

IE 
NIE pod Kościołem 

 GNOJNO / 1008 (pod 

kościołem) / 02 
34 GNOJNO ^ 1008 

pod 

kościołe

m 

02 
630 

917,14 

305 

423,36 

0 + 

20 

T

A

K 

N

IE 
NIE pod Kościołem 

 GNOJNO / 1008 / 03 35 GNOJNO ^ 1008 ^ 03 
631 

135,56 

304 

905,57 

0 + 

655 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 GNOJNO / 1008 / 04 36 GNOJNO ^ 1008 ^ 04 
631 

141,11 

304 

903,19 

0 + 

655 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 GNOJNO / 765 (skrz. Pożogi-

ogród) / 01 
37 GNOJNO ^ 765 

skrz. 

Pożogi-

ogród 

01 
629 

557,71 

305 

946,07 

6 + 

638 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
Gnojno 

 GNOJNO / 765 (skrz. Pożogi) / 

02 
38 GNOJNO ^ 765 

skrz. 

Pożogi 
02 

629 

689,08 

305 

938,17 

6 + 

767 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
Gnojno 

 GNOJNO / 765 (cmentarz) / 

03 
39 GNOJNO ^ 765 cmentarz 03 

630 

423,48 

305 

678,07 

7 + 

543 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
przy cmentarzu 

 GNOJNO / 765 (remiza) / 04 40 GNOJNO ^ 765 remiza 04 
630 

530,00 

305 

611,00 

7 + 

577 

T

A

K 

T

A

K 

TA

K 
przy remizie 

 GNOJNO / 765 (skrz. 

Gorzakiew) / 05 
41 GNOJNO ^ 765 

skrz. 

Gorzakie
05 

631 

098,00 

305 

377,00 

8 + 

309 

T

A

N

IE 

TA

K 
skrz. na Gorzakiew 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 39



w K 

 GNOJNO / 765 (kościół) / 06 42 GNOJNO ^ 765 kościół 06 
630 

961,00 

305 

410,00 

8 + 

164 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
kościół 

 GNOJNO / 765 (na górce) / 10 43 GNOJNO ^ 765 na górce 10 
631 

336,37 

305 

316,34 

8+55

5 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 

za skrzyżowaniem na 

Gorzakiew 

 GNOJNO / dw (szkoła) / 12 44 GNOJNO ^ dw szkoła 12 
630 

128,20 

305 

748,10 
^ 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy szkole 

 GORZAKIEW Piaski / 

1006 (staw) / 03 
45 GORZAKIEW Piaski 1006 staw 03 

633 

404,68 

307 

186,85 

3+89

4 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy stawie 

 GORZAKIEW Piaski / 

1006 (staw) / 04 
46 GORZAKIEW Piaski 1006 staw 04 

633 

417,54 

307 

156,56 

4 + 

045 

T

A

K 

T

A

K 

NIE przy stawie 

 GORZAKIEW / 1006 (skrz.) / 

01 
47 GORZAKIEW ^ 1006 skrz. 01 

633 

097,42 

307 

735,05 

3 + 

253 

T

A

K 

T

A

K 

NIE skrzyżowanie 

 GORZAKIEW / 1006 (skrz.) / 

02 
48 GORZAKIEW ^ 1006 skrz. 02 

633 

078,78 

307 

748,88 

3 + 

235 

T

A

K 

T

A

K 

NIE skrzyżowanie 

 GORZAKIEW / 1007 (skrz.) / 

02 
49 GORZAKIEW ^ 1007 skrz. 02 

633 

066,88 

307 

799,94 

1+91

3 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy sklepie 

 GRABKI MAŁE Pożdżeń / 

1011 / 10 
50 

GRABKI 

MAŁE 
Pożdżeń 1011 ^ 10 

637 

730,56 

302 

236,61 

6 + 

880 

T

A

K 

T

A

K 

NIE 
przy drodze na Solec 

Stary 

 GRABKI MAŁE / 1011 / 01 51 
GRABKI 

MAŁE 
^ 1011 ^ 01 

637 

257,12 

302 

825,28 

6 + 

186 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy skrzyżowaniu 

 GRABKI MAŁE / 1011 / 02 52 
GRABKI 

MAŁE 
^ 1011 ^ 02 

637 

247,18 

303 

377,81 

6+36

7 

T

A

K 

T

A

K 

NIE przy figurce 

 GRABKI MAŁE / 1011 / 03 53 
GRABKI 

MAŁE 
^ 1011 ^ 03 

637 

264,96 

302 

825,67 

7+06

0 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy skrzyżowaniu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 39



 GRABKI MAŁE / 1011 / 04 54 
GRABKI 

MAŁE 
^ 1011 ^ 04 

637 

255,84 

302 

825,27 

7+06

0 

T

A

K 

T

A

K 

NIE przy skrzyżowaniu 

 GRABKI MAŁE / 1011 (skrz.) 

/ 05 
55 

GRABKI 

MAŁE 
^ 1011 skrz. 05 

637 

265,76 

302 

459,22 

7+47

8 

T

A

K 

N

IE 
NIE 

przy skrzyżowaniu/ 

zakręt 

 GRABKI MAŁE / 1011 (skrz.) 

/ 06 
56 

GRABKI 

MAŁE 
^ 1011 skrz. 06 

637 

264,91 

302 

452,56 

7+47

8 

T

A

K 

T

A

K 

NIE 
przy skrzyżowaniu/ 

zakręt 

 GRABKI MAŁE / 765 / 01 57 
GRABKI 

MAŁE 
^ 765 ^ 01 

637 

115,35 

303 

933,79 

14 + 

646 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
przed skrzyżowaniem 

 GRABKI MAŁE / 765 / 02 58 
GRABKI 

MAŁE 
^ 765 ^ 02 

637 

268,00 

303 

946,00 

14 + 

815 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
za skrzyżowaniem 

 JANOWICE 

PODUSZOWSKIE Antoniów / 

1008 / 03 

59 

JANOWICE 

PODUSZOWS

KIE 

Antonió

w 
1008 ^ 03 

629 

924,42 

301 

935,83 

4+10

5 

T

A

K 

T

A

K 

NIE Na górce 

 JANOWICE 

PODUSZOWSKIE Antoniów / 

1008 / 04 

60 

JANOWICE 

PODUSZOWS

KIE 

Antonió

w 
1008 ^ 04 

629 

913,90 

301 

935,92 

4+10

5 

T

A

K 

N

IE 
NIE Na górce 

 JANOWICE 

PODUSZOWSKIE / 1008 / 01 
61 

JANOWICE 

PODUSZOWS

KIE 

^ 1008 ^ 01 
629 

785,82 

302 

374,52 

3 + 

620 

T

A

K 

T

A

K 

NIE za wsią 

 JANOWICE 

PODUSZOWSKIE / 1008 / 02 
62 

JANOWICE 

PODUSZOWS

KIE 

^ 1008 ^ 02 
629 

786,05 

302 

374,51 

3 + 

642 

T

A

K 

T

A

K 

NIE za wsią 

 JANOWICE 

PODUSZOWSKIE / 

1010 (centrum) / 01 

63 

JANOWICE 

PODUSZOWS

KIE 

^ 1010 centrum 01 
629 

018,89 

302 

896,40 

2+45

6 

T

A

K 

T

A

K 

NIE centrum 

 JANOWICE 

PODUSZOWSKIE / 

1010 (centrum) / 02 

64 

JANOWICE 

PODUSZOWS

KIE 

^ 1010 centrum 02 
629 

009,91 

302 

892,08 

2+45

1 

T

A

K 

N

IE 
NIE centrum 

 JANOWICE 

PODUSZOWSKIE / 

1010 (sklep) / 03 

65 

JANOWICE 

PODUSZOWS

KIE 

^ 1010 sklep 03 
629 

575,31 

302 

627,85 

3+08

2 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy sklepie 

 JANOWICE 66 JANOWICE ^ 1010 sklep 04 629 302 3+08 T N NIE przy sklepie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 39



PODUSZOWSKIE / 

1010 (sklep) / 04 

PODUSZOWS

KIE 

571,00 616,78 2 A

K 

IE 

 JANOWICE RACZYCKIE / 

1002 (Dom Ludowy) / 01 
67 

JANOWICE 

RACZYCKIE 
^ 1002 

Dom 

Ludowy 
01 

632 

061,47 

301 

913,50 

9 + 

786 

T

A

K 

T

A

K 

NIE Dom Ludowy 

 JANOWICE RACZYCKIE / 

1002 (Dom Ludowy) / 02 
68 

JANOWICE 

RACZYCKIE 
^ 1002 

Dom 

Ludowy 
02 

632 

060,28 

301 

914,05 

9+70

6 

T

A

K 

T

A

K 

NIE Dom Ludowy 

 JANUSZOWICE / 

323007 (centrum) / 01 
69 

JANUSZOWI

CE 
^ 

3230

07 
centrum 01 

632 

087,19 

303 

390,17 

5+53

4 

T

A

K 

N

IE 
NIE centrum 

 JANUSZOWICE / 

323007 (centrum) / 02 
70 

JANUSZOWI

CE 
^ 

3230

07 
centrum 02 

632 

079,78 

303 

392,94 

5+53

4 

T

A

K 

N

IE 
NIE centrum 

 JARZĄBKI Kaleby / 

323019 (skrz.) / 01 
71 JARZĄBKI Kaleby 

3230

19 
skrz. 01 

635 

934,50 

305 

197,00 

0+63

0 

T

A

K 

N

IE 
NIE Kaleby skrzyżowanie 

 JARZĄBKI Kaleby / 

323019 (skrz.) / 02 
72 JARZĄBKI Kaleby 

3230

19 
skrz. 02 

635 

926,64 

305 

199,47 

0+63

0 

T

A

K 

T

A

K 

NIE Kaleby skrzyżowanie 

 JARZĄBKI Kaleby / 323019 / 

03 
73 JARZĄBKI Kaleby 

3230

19 
^ 03 

635 

747,96 

304 

532,71 

0+64

5 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 JARZĄBKI Kaleby / 323019 / 

04 
74 JARZĄBKI Kaleby 

3230

19 
^ 04 

635 

734,86 

304 

521,33 

0+61

9 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 JARZĄBKI Stara Wieś / 765 / 

01 
75 JARZĄBKI 

Stara 

Wieś 
765 ^ 01 

635 

948,73 

303 

835,91 

13 + 

531 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
Stara Wieś 

 JARZĄBKI Stara Wieś / 765 / 

02 
76 JARZĄBKI 

Stara 

Wieś 
765 ^ 02 

635 

443,58 

303 

940,81 

13 + 

433 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
Stara Wieś 

 JARZĄBKI Wiktorów / 1011 / 

01 
77 JARZĄBKI 

Wiktoró

w 
1011 ^ 01 

636 

837,98 

305 

602,78 

4 + 

022 

T

A

K 

T

A

K 

NIE na rozstaju 

 JARZĄBKI Wiktorów / 

323032 / 02 
78 JARZĄBKI 

Wiktoró

w 

3230

32 
^ 02 

636 

905,00 

304 

395,00 

5+44

0 

T

A

N

IE 
NIE przy posesji nr 92 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 39



K 

 JARZĄBKI / 323019 / 03 79 JARZĄBKI ^ 
3230

19 
^ 03 

635 

599,80 

304 

012,19 

1+86

5 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 JARZĄBKI / 323019 / 04 80 JARZĄBKI ^ 
3230

19 
^ 04 

635 

591,68 

304 

012,81 

1+86

5 

T

A

K 

T

A

K 

NIE ^ 

 JARZĄBKI / dw (szkoła) / 02 81 JARZĄBKI ^ dw szkoła 02 
636 

712,00 

303 

813,20 
^ 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy szkole 

 KOSTERA / 1003 / 01 82 KOSTERA ^ 1003 ^ 01 
626 

813,84 

300 

248,76 

0+02

5 

T

A

K 

N

IE 
NIE 

przy skrz. 

Suskrajowice 

 KOSTERA / 1003 / 02 83 KOSTERA ^ 1003 ^ 02 
626 

807,49 

300 

251,14 

0+02

5 

T

A

K 

T

A

K 

NIE 
przy skrz. 

Suskrajowice 

 KOSTERA / 1003 / 04 84 KOSTERA ^ 1003 ^ 04 
626 

976,00 

299 

576,00 

8+64

2 

T

A

K 

N

IE 
NIE w str. wsi Borzykowa 

 KOSTERA / 1003 / 05 85 KOSTERA ^ 1003 ^ 05 
626 

974,00 

299 

586,00 

0+91

2 

T

A

K 

N

IE 
NIE w str. wsi Borzykowa 

 KOSTERA / 1003 (rondo) / 08 86 KOSTERA ^ 1003 rondo 08 
626 

926,00 

299 

374,00 

1+25

9 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy rondzie 

 KOSTERA / 323024 / 03 87 KOSTERA ^ 
3230

24 
^ 03 

626 

703,51 

299 

717,74 

0+57

7 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy skrzyż. 

 KOSTERA / 323025 / 04 88 KOSTERA ^ 
3230

25 
^ 04 

626 

692,93 

299 

720,39 

0+57

7 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy skrzyż. 

 MACIEJOWICE Sokół / 

323023 / 03 
89 

MACIEJOWIC

E 
Sokół 

3230

23 
^ 03 

633 

069,47 

301 

103,90 

11+0

61 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy lesie 

 MACIEJOWICE Sokół / 

323024 / 04 
90 

MACIEJOWIC

E 
Sokół 

3230

24 
^ 04 

633 

066,95 

301 

094,64 

11+0

61 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy lesie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 39



 MACIEJOWICE / 1002 / 01 91 
MACIEJOWIC

E 
^ 1002 ^ 01 

632 

388,42 

301 

552,49 

10+2

29 

T

A

K 

N

IE 
NIE we wsi przy figurce 

 MACIEJOWICE / 1002 / 02 92 
MACIEJOWIC

E 
^ 1002 ^ 02 

632 

376,72 

301 

547,74 

10+2

29 

T

A

K 

N

IE 
NIE we wsi przy figurce 

 MACIEJOWICE / 1009 / 01 93 
MACIEJOWIC

E 
^ 1009 ^ 01 

632 

536,98 

301 

470,20 

3 + 

360 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
przed skrzyżowaniem 

 MACIEJOWICE / 1009 / 02 94 
MACIEJOWIC

E 
^ 1009 ^ 02 

632 

492,00 

301 

412,10 

3 + 

490 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
za skrzyżowaniem 

 PŁOŚNIA / 1007 / 01 95 PŁOŚNIA ^ 1007 ^ 01 
633 

449,73 

309 

360,17 

0+05

5 

T

A

K 

T

A

K 

NIE przy wjeździe do wsi 

 PORĘBA / 1006 (skrz.) / 01 96 PORĘBA ^ 1006 skrz. 01 
632 

278,23 

307 

179,66 

0 + 

910 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy rozdrożu 

 PORĘBA / 1006 (Skrz.) / 02 97 PORĘBA ^ 1006 Skrz. 02 
631 

571,91 

307 

789,57 

2+87

1 

T

A

K 

T

A

K 

NIE przy rozdrożu 

 PORĘBA / 323020 (skrz.) / 01 98 PORĘBA ^ 
3230

20 
skrz. 01 

631 

894,18 

306 

962,88 

3+77

0 

T

A

K 

N

IE 
NIE 

na krzyżówce przy 

wjeździe 

do miejscowości 

 PORĘBA / 323020 (skrz.) / 02 99 PORĘBA ^ 
3230

20 
skrz. 02 

631 

901,79 

306 

963,98 

3+77

0 

T

A

K 

N

IE 
NIE 

na krzyżówce przy 

wjeździe 

do miejscowości 

 RACZYCE Brzeście / 323012 / 

01 
100 RACZYCE Brzeście 

3230

12 
^ 01 

634 

269,82 

300 

970,89 

1+88

6 

T

A

K 

N

IE 
NIE na rozwidleniu 

 RACZYCE Brzeście / 323012 / 

02 
101 RACZYCE Brzeście 

3230

12 
^ 02 

634 

264,58 

300 

966,75 

1+88

6 

T

A

K 

N

IE 
NIE na rozwidleniu 

 RACZYCE / 

1009 (weterynaria) / 01 
102 RACZYCE ^ 1009 

weteryna

ria 
01 

633 

237,88 

303 

342,76 

1 + 

338 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
weterynaria 

 RACZYCE / 1009 (szkoła) / 02 103 RACZYCE ^ 1009 szkoła 02 633 303 1 + T N TA szkoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 39



193,65 163,87 542 A

K 

IE K 

 RACZYCE / 1009 (na dole) / 

03 
104 RACZYCE ^ 1009 na dole 03 

633 

028,00 

302 

802,37 

1 + 

987 

T

A

K 

N

IE 
NIE na dole 

 RACZYCE / dw (szkoła) / 02 105 RACZYCE ^ dw szkoła 02 
633 

240,40 

303 

085,20 
^ 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy szkole 

 RUDA / 1002 (centrum) / 01 106 RUDA ^ 1002 centrum 01 
635 

994,53 

299 

711,44 

15 + 

164 

T

A

K 

T

A

K 

TA

K 
centrum 

 RZESZUTKI Dolne / 1002 / 05 107 RZESZUTKI Dolne 1002 ^ 05 
629 

647,59 

303 

776,63 

6+57

9 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy drodze do Falek 

 RZESZUTKI Dolne / 1002 / 08 108 RZESZUTKI Dolne 1002 ^ 08 
629 

767,86 

303 

716,44 

6 + 

225 

T

A

K 

T

A

K 

NIE przy drodze do Falek 

 RZESZUTKI Górne / 

1002 (centrum) / 01 
109 RZESZUTKI Górne 1002 centrum 01 

628 

837,17 

304 

176,95 

5+66

9 

T

A

K 

N

IE 
NIE centrum 

 RZESZUTKI Górne / 

1002 (plac zabaw) / 03 
110 RZESZUTKI Górne 1002 

plac 

zabaw 
03 

629 

011,75 

304 

042,10 

5+94

1 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy placu zabaw 

 RZESZUTKI Górne / 

1002 (centrum) / 04 
111 RZESZUTKI Górne 1002 centrum 04 

629 

642,83 

303 

767,89 

5 + 

714 

T

A

K 

T

A

K 

NIE centrum 

 RZESZUTKI Górne / 

1002 (plac zabaw) / 06 
112 RZESZUTKI Górne 1002 

plac 

zabaw 
06 

629 

109,24 

304 

032,03 

5+94

1 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy placu zabaw 

 RZESZUTKI Górne/Piła / 

1002 (skrz.) / 02 
113 RZESZUTKI 

Górne/Pi

ła 
1002 skrz. 02 

628 

533,90 

304 

313,91 

5+34

0 

T

A

K 

T

A

K 

NIE przy skrzyżowaniu 

 SKADLA / 1006 (sklep) / 01 114 SKADLA ^ 1006 sklep 01 
633 

836,88 

305 

586,87 

5+62

4 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy sklepie 

 SKADLA / 1006 (sklep) / 02 115 SKADLA ^ 1006 sklep 02 
633 

827,36 

305 

590,57 

5+62

4 

T

A

T

A
NIE przy sklepie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 39



K K 

 SKADLA / 1009 / 01 116 SKADLA ^ 1009 ^ 01 
633 

224,87 

304 

593,52 

0 + 

074 

T

A

K 

T

A

K 

TA

K 
za wsią 

 SKADLA / 1009 / 02 117 SKADLA ^ 1009 ^ 02 
633 

216,17 

304 

607,56 

0+06

4 

T

A

K 

T

A

K 

TA

K 
za wsią 

 SKADLA / 323027 / 03 118 SKADLA ^ 
3230

27 
^ 03 

633 

386,67 

304 

747,94 

6+67

2 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 SKADLA / 323028 / 04 119 SKADLA ^ 
3230

28 
^ 04 

633 

452,82 

304 

769,39 

6+61

2 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 SKADLA / 765 (magazyny) / 

01 
120 SKADLA ^ 765 

magazyn

y 
01 

633 

174,49 

304 

710,09 

10 + 

453 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
przy magazynach 

 SKADLA / 765 / 02 121 SKADLA ^ 765 ^ 02 
633 

176,02 

304 

697,32 

10 + 

501 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 

skrz. z drogą 

powiatową 

 WOLA BOKRZYCKA / 

1006 (sklep ) / 01 
122 

WOLA 

BOKRZYCKA 
^ 1006 sklep  01 

633 

828,29 

305 

591,43 

5 + 

648 

T

A

K 

T

A

K 

NIE sklep  

 WOLA BOKRZYCKA / 

1006 (sklep ) / 02 
123 

WOLA 

BOKRZYCKA 
^ 1006 sklep  02 

633 

705,85 

306 

568,04 

4+58

6 

T

A

K 

T

A

K 

NIE sklep  

 WOLA BOKRZYCKA / 

1006 (staw) / 03 
124 

WOLA 

BOKRZYCKA 
^ 1006 staw 03 

633 

712,02 

306 

582,01 

4 + 

640 

T

A

K 

T

A

K 

NIE przy stawie 

 WOLA BOKRZYCKA / 

1006 (staw) / 04 
125 

WOLA 

BOKRZYCKA 
^ 1006 staw 04 

633 

619,92 

306 

222,58 

4+95

2 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy stawie 

 WOLA ZOFIOWSKA 

Podgrabie / 765 / 01 
126 

WOLA 

ZOFIOWSKA 

Podgrabi

e 
765 ^ 01 

634 

728,89 

304 

062,56 

12 + 

580 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
za skrzyżowaniem 

 WOLA ZOFIOWSKA 

Podgrabie / 765 / 02 
127 

WOLA 

ZOFIOWSKA 

Podgrabi

e 
765 ^ 02 

635 

057,55 

303 

976,05 

13 + 

130 

T

A

K 

N

IE 

TA

K 
przed Jarząbkami 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 39



 WOLA ZOFIOWSKA / 1011 / 

01 
128 

WOLA 

ZOFIOWSKA 
^ 1011 ^ 01 

304 

436,73 

634 

976,39 

0+42

0 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 WOLA ZOFIOWSKA / 1011 / 

02 
129 

WOLA 

ZOFIOWSKA 
^ 1011 ^ 02 

304 

438,38 

634 

967,00 

0 + 

420 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 WOLA ZOFIOWSKA / dw 

(las) / 02 
130 

WOLA 

ZOFIOWSKA 
^ dw las 02 

635 

056,75 

304 

942,72 

0+01

5 

T

A

K 

N

IE 
NIE Przy lesie 

 WOLA ZOFIOWSKA / 

1011 (sad) / 02 
131 

WOLA 

ZOFIOWSKA 
^ 1011 sad 02 

634 

992,32 

304 

578,45 

0+57

5 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy sadzie 

 WOLA ZOFIOWSKA / 

323024 (przy drodze 

wojewódzkiej) / 01 

132 
WOLA 

ZOFIOWSKA 
^ 

3230

24 

przy 

drodze 

wojewód

zkiej 

01 
304 

308,73 

634 

057,72 

0 

+040 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 WOLA ZOFIOWSKA / 

323024 (przy drodze 

wojewódzkiej) / 02 

133 
WOLA 

ZOFIOWSKA 
^ 

3230

24 

przy 

drodze 

wojewód

zkiej 

02 
304 

308,86 

634 

050,84 

0+04

0 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 WOLA ZOFIOWSKA / 

323024 / 03 
134 

WOLA 

ZOFIOWSKA 
^ 

3230

24 
^ 03 

304 

632,85 

634 

092,02 

0 + 

378 

T

A

K 

N

IE 
NIE na górce 

 WOLA ZOFIOWSKA / 

323024 / 04 
135 

WOLA 

ZOFIOWSKA 
^ 

3230

24 
^ 04 

304 

634,70 

634 

087,26 

0 + 

378 

T

A

K 

T

A

K 

NIE na górce 

 WOLA ZOFIOWSKA / 

323024 (skrz.) / 05 
136 

WOLA 

ZOFIOWSKA 
^ 

3230

24 
skrz. 05 

634 

199,44 

305 

147,08 

0+52

8 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy skrzyżowaniu 

 WOLA ZOFIOWSKA / 

323024 (skrz.) / 06 
137 

WOLA 

ZOFIOWSKA 
^ 

3230

24 
skrz. 06 

634 

207,30 

305 

142,50 

0+52

8 

T

A

K 

T

A

K 

NIE przy skrzyżowaniu 

 WOLA ZOFIOWSKA / DW 

(las) / 01 
138 

WOLA 

ZOFIOWSKA 
^ DW las 01 

635 

054,89 

304 

937,44 

0+01

5 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy lesie 

 WÓLKA BOSOWSKA / 

1002 / 01 
139 

WÓLKA 

BOSOWSKA 
^ 1002 ^ 01 

634 

729,93 

299 

764,21 

13 + 

331 

T

A

T

A
NIE za zakrętem 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 39



K K 

 WÓLKA BOSOWSKA / 

1002 / 02 
140 

WÓLKA 

BOSOWSKA 
^ 1002 ^ 02 

634 

718,87 

299 

765,54 

13+2

43 

T

A

K 

N

IE 
NIE za zakrętem 

 WÓLKA BOSOWSKA / 

1002 (sklep ) / 03 
141 

WÓLKA 

BOSOWSKA 
^ 1002 sklep  03 

635 

281,06 

299 

272,86 

14 + 

115 

T

A

K 

T

A

K 

NIE sklep  

 WÓLKA BOSOWSKA / 

1002 (sklep ) / 04 
142 

WÓLKA 

BOSOWSKA 
^ 1002 sklep  04 

635 

282,91 

299 

276,23 

14+0

44 

T

A

K 

T

A

K 

NIE sklep/remiza 

 WÓLKA BOSOWSKA / 

323025 / 01 
143 

WÓLKA 

BOSOWSKA 
^ 

3230

25 
^ 01 

299 

188,27 

635 

421,25 

0+04

5 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 WÓLKA BOSOWSKA / 

323025 / 02 
144 

WÓLKA 

BOSOWSKA 
^ 

3230

25 
^ 02 

299 

172,39 

635 

417,81 

0+05

5 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 ZAGRODY Potyrała / 1008 / 

01 
145 ZAGRODY Potyrała 1008 ^ 01 

630 

531,00 

303 

218,96 

7 + 

765 

T

A

K 

T

A

K 

NIE za zakrętem 

 ZAGRODY Potyrała / 1008 / 

02 
146 ZAGRODY Potyrała 1008 ^ 02 

630 

362,71 

303 

441,58 

7+23

1 

T

A

K 

N

IE 
NIE za zakrętem 

 ZAGRODY / 1002 (centrum) / 

01 
147 ZAGRODY ^ 1002 centrum 01 

631 

613,04 

302 

269,11 

9 + 

211 

T

A

K 

T

A

K 

NIE centrum 

 ZAGRODY / 1002 (centrum) / 

02 
148 ZAGRODY ^ 1002 centrum 02 

631 

613,13 

302 

269,26 

9+15

6 

T

A

K 

T

A

K 

NIE centrum 

 ZAWADA Bal.-Kol. / 1004 / 05 149 ZAWADA 
Bal.-

Kol. 
1004 ^ 05 

629 

038,86 

300 

129,91 

4+66

1 

T

A

K 

T

A

K 

NIE ^ 

 ZAWADA Bal.-Kol. / 1004 / 06 150 ZAWADA 
Bal.-

Kol. 
1004 ^ 06 

629 

032,17 

300 

124,45 

4+66

1 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 ZAWADA Ciechlów / 

1008 (las) / 01 
151 ZAWADA 

Ciechló

w 
1008 las 01 

630 

205,94 

301 

274,90 

4+81

1 

T

A

K 

T

A

K 

NIE na początku lasu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 39



 ZAWADA Ciechlów / 

1008 (las) / 02 
152 ZAWADA 

Ciechló

w 
1008 las 02 

630 

195,02 

301 

270,62 

4+81

1 

T

A

K 

N

IE 
NIE na początku lasu 

 ZAWADA Zagórze / 1008 / 03 153 ZAWADA Zagórze 1008 ^ 03 
628 

816,14 

300 

357,02 

4+31

3 

T

A

K 

N

IE 
NIE ^ 

 ZAWADA Zagórze / 1008 / 04 154 ZAWADA Zagórze 1008 ^ 04 
628 

809,60 

300 

352,82 

4+31

3 

T

A

K 

T

A

K 

NIE ^ 

 ZAWADA / 1008 (centrum) / 

01 
155 ZAWADA ^ 1008 centrum 01 

628 

142,76 

300 

854,18 

0+28

4 

T

A

K 

T

A

K 

NIE centrum 

 ZAWADA / 1008 (centrum) / 

02 
156 ZAWADA ^ 1008 centrum 02 

628 

141,85 

300 

846,76 

3+49

1 

T

A

K 

T

A

K 

NIE centrum 

 ZOFIÓWKA / 1011 (las) / 01 157 ZOFIÓWKA ^ 1011 las 01 
636 

218,91 

306 

313,90 

2 + 

785 

T

A

K 

T

A

K 

NIE ^ 

 ZOFIÓWKA / 323005 (las) / 

02 
158 ZOFIÓWKA ^ 

3230

05 
las 02 

635 

445,36 

305 

563,80 

0+02

4 

T

A

K 

T

A

K 

NIE 

przy zjeździe z drogi 

powiatowej na drogę 

gminną 

 ZOFIÓWKA / 1011 (plac 

zabaw) / 03 
159 ZOFIÓWKA 

^ 

1011 
plac 

zabaw 
03 

635889

,27 

306014

,18 

2+31

1 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy placu zabaw 

 ZOFIÓWKA / 1011 / 04 160 ZOFIÓWKA 

^ 

1011  04 
635895

,75 

306008

,22 

2+31

1 

T

A

K 

N

IE 
NIE przy placu zabaw 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 39


		2026-01-05T12:49:17+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




